picio, abunde magnū & sufficientē gratiā mīhi ligo suppeditat. Quare tu Mercuri, quā venisti viam remetiens, recurre, vna tocius Plutum adducēs ad Iouem. Illud mīhi satis fuit, si effecerit vt omnes mortales per omnemā etatē eiulent. M E. Nequaquam. Ô bone; neque enim omnes ad eiulandum suūt accommodi. Quin tu iracunda, pueriliāque ista missa face, ac Plutum excipe: non sunt rei cienda munera, quæ à Ioue proficiscuntur.

P L. Vīn? Timon vt contra te partes defendam meas? an grauiter feres siquid dixero?

T I. Dicito: ne multis tamen, neque cum proœmiis, quemadmodum perditissimi isti solent oratores. Nam huius Mercurii gratiate ferant paucis dicentem.

P L. Atqui multis mīhi potius erat dicendum, tot nominibus abs te accusato. Attamē vide, nūm quā in re te, quemadmodum ais, læserim: qui quidem dulcissimarum quarunque rerum tibi extiterim author, opifexque authoritatis, præsidentiæ, coronarum, aliarum item voluptatum: mea opera conspicuus eras, celebris & obseruandus. Cæterum siquid molesti ab adulatoribus accidit, non mīhi potes imputare: quin ipse magis abs te sum affectus contumelia, propterea quod me tam ignominiose viris illis execratis suppeditans, qui te mirabantur, ac præsti-

glis dementabant, mihiq[ue] modis omnibus
infidias struebant. Porro quod extremo loco
dixisti, et a me proditum desertumque fuisse:
istud criminis in te possum retorquere, quum
ipse sim modis omnibus a te reiectus, præ-
cepisse ex actus ex adibus. Vnde pro molli
chlamyde, sagum istud charissima tibi Pauper-
tas circupo[ne]uit. Itaque testis est mihi hic Mer-
curius, quantopere louem orauerim ne ad te
venirem, qui tam hostiliter essem in me debac-
chatus. M E. At nunc vides Plute, in cuius-
modi hominem sit commutatus. Proinde au-
da[ct]er cum illo consuetudinem age. Tu vero
fode ita ut facis. Tu interim thesaurum sub li-
gonem adducito. Audiet enim si tu accersiue-
ris. T I. Parendum est Mercuri, rursusque di-
tescendum. Quid enim facias quum dii com-
pellant? tamen vide, in quas turbas me miser-
rum coniicies: qui quidem quum ad hunc us-
que diem fœlicissime vixerim, datum auri re-
pente sum accepturus, nihil commeritus mali,
tantumque curarum suscepturus. M E R. Sus-
tine Timon mea gratia: tametsi graue est ist-
huc, atque intolerandum: quo videlicet pal-
pones illi præ inuidia rumpantur. Ego porro
superata AEtna in cælum reuolauero. P L.
Abiit iste quidem sicut apparet: nam ex alaru[m]
remigio facio cōiecturā. Tu vero hic opperire:

siquidem digressus thesaurum ad te recessit tam: sed feri fortius. Tibi loqnor auri thesauri, Timoni huic audiens esto, offérque temerit eruendū. Fodi Timon altius impingens. Ceterum ego à vobis digredior. T I. Age iam ô ligo, nūc mihi tuas vires explica, neque defatigere, dum ex abdito thesaurū in apertū cuo caris. Hem prodigiorum author Jupiter, amici Corybátes, ac lucrifer Mercuri, vndenam auri tantum? num somnium hoc est? Metuo ne ear bones reperturus sim experrect? atqui aurum profecto est insigne, fuluum, graue, & aspectu multo iucundissimum.

Pulcherrima aurum faustitas mortalibus. Quippe quòd ignis in morem ardes, nocte que & dies renides. Ades ô mi charissimū desideratissimumq;, nūc demum credo vel Iouem ipsum olim aurum esse factum. Etenim quæ tandem virgo, non exorrecto sinu vsque adeo formosum amatorem excipiat, per tegulas illapsum? ô Myda Crœsēq;, ac munera Delphico in templo dicata: vt nihil eratis si cū Timone, cūmque Timonis opibus conferamini: cui ne Persarum quidem rex par est. O ligo, sagum charissimum: vos huic Panī suspendi commodum est. At ego quammaxime semetū mercatus agrum, turriculaque seruandi auri gratia constructa, vni mihi affatim vixero: se-

pulchrum item inibi mihi defuncto parare est
fentētia. Hęc igit̄ar decreta sunto, placitāque:
in reliquā vita sejunctio, ignorātia, fastidium
erga mortales omnes. Porrò amicus, hospes,
fodalis, aut ara misericordiæ, merx nugæ. Tū
commiserari lachrymantē, suppeditare egen-
tibus, iniquitas, ac morū subuersio. At vita so-
litaria, qualis est lupis, v̄nus sibi amic⁹ Timon:
cateri omnes hostes, & insidiarum machina-
tores. Cum horum quopiam congredi, piacu-
lum: adeo vt siquem aspexero duntaxat, inau-
spicatus sit ille dies. In summa non alio nobis
habeantur loco, quam signa faxea æreave: ne-
que Fœcialem ab illis missum recipiamus, ne-
que foedera feriamus. Solitudo terminus esto.
Caterum tribules, cognati, populares: postre-
mo patria ipsa, frigida quædam & sterilia no-
mina, stultorumque mortalium gloriæ: solus
Timon diues esto: despiciat omnes: solus ipse
secum oblectetur, liber ab assentationibus, &
onerosis laudibus diis sacra faciat: epuletur so-
lus, sibi ipsi vicinus, sibi particeps, excuties fese
ab aliis. Ac semel decretum esto, vt v̄nus seip-
sum comiter accipiat, si moriēdum sit, aut ne-
cessē habeat sibi ipsi coronam admouere. Nul-
lumque nomē sit dulcius, quam Misanthropi,
id est hominum osoris. Morum autem notæ,
difficultas, asperitas, feritas, iracūdia, inhumani-

nitas:quod si quem conspexero incendiis
flagrantē,obtestantēque quo restinguā, pię
oleoque restinguere. rursum si quem flumen
vndis abstulerit, isque manus porrigens, implo-
ret ut retineatur: hunc quoque demerso capi-
te propellere, ne possit emicare,hunc ad modū
par pari relatus est. hanc legem Timon tulit
Echecratides Colytensis: & cōcionis subscri-
psit suffragiis idem ille Timō. Age hæc decre-
ta sunto:hæc fortiter tueamur. Ceterum ma-
gno emerim ut id omnibus innotescat, quod
opibus abundo:nam illa res illos præfocauerit.
Sed quid illud? hem quæ trepidatio? yndique
concurrunt puluerulenti atque anheli, haud
scio vnde aurum odorati. Vtrū igitur hoc cō-
scenso colle saxis eos abigo, e' sublimi deiacu-
lās:an hac tantum in re legem violabimus, ut
semel cum illis congregiamur: vt magis angā-
tur fastiditi repulsiq;? Ita satius esse duco. Ita-
que restemus quo illos iam excipiamus. Age
prospiciam: primus eorum iste quis est? Nem-
pe Gnatonides adulator, qui mihi nuper coenā
petenti, funem porrexit, quum apud me sæpe
numero solida dolia vomuerit. Sed bene est
quod ad me venit: nam primus omnī vapu-
labit. G N. Annō dixi Timonē virū bonum
nō neglecturos esse deos? Salve Timō formo-
fissime, iucūdissime, cōuiuator bellissime. T I.